
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А
Т Е Р Н О П І Л Ь С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

від 22.09.2023 р. № 268
Про припинення розгляду 
заяви ___________

До Збаразької міської ради звернулась ____________________, жителька
с.  ____________________  району  із  заявою  від  28  лютого  2023  року  про
надання  висновку  органу  опіки  та  піклування  про  доцільність  позбавлення
батьківських  прав  ___________________  щодо  малолітньої
_______________________,  ________________  року  народження.  Під  час
розгляду   звернення  комісією  з  питань  захисту  прав  дитини  виконавчого
комітету Збаразької міської ради було встановлено, що  _________ в даний час
проходить  службу  в  лавах  Збройних  Сил  України  та  заперечує  щодо
позбавлення його батьківських прав. У зв'язку із цим  виконавчим комітетом
Збаразької міської ради було прийнято рішення від 30 червня 2023 року № 170
“Про  відкладення  розгляду  заяви  ______________”.  08  вересня  2023  року
від  ___________________  надійшло  звернення  про  залишення  її  заяви
від 28 лютого 2023 року щодо надання висновку органу опіки та піклування про
доцільність  позбавлення  батьківських  прав  ____________________  стосовно
малолітньої ____________________ без розгляду. 

Виходячи  з  наведеного  вище,  враховуючи  рішення  комісії  з  питань
захисту  прав  дитини  виконавчого  комітету  Збаразької  міської  ради
від 22 вересня 2023 року, відповідно до статті 19 Сімейного кодексу України,
статті 56 Цивільного кодексу України, керуючись статтею 34 Закону України
„Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:
1. Припинити розгляд питання “Про надання висновку органу опіки та

піклування  про  доцільність  позбавлення  батьківських  прав  ______________
щодо  малолітньої  _______________,  _________________  року  народження”
згідно поданої заяви _____________________  від 28 лютого 2023 року. 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету
Збаразької  міської  ради  від  30  червня  2023  року  №  170  “Про  відкладення
розгляду заяви __________”.

3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  заступника
міського голови із питань діяльності виконавчих органів ради Богайчука В.Г.

Збаразький міський голова                                      Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ


	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

